
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                25. Září 2010 

 
 
V úvodu zpravodaje, na základě žádosti TJ. Havlovice, STK PLKKSu povoluje  

přeložení utkání 5.kola PPlK z Havlovic do Holýšova a následně pak utkání v jarní části 
soutěže, utkání 22.kola z Holýšova do Havlovic. Obě družstva s touto změnou souhlasí. 

VV ČKA schválil dvě drobné úpravy Rozpisu KL 2010-2011. Pro naší soutěž  v 
kapitole 11. Povinnosti: Byl přidán odstavec h) ve znění: 
Vedoucí družstev jsou povinni p ři startu hrá če, který není uveden na soupisce 
družstva, uvést do Zápisu o utkání informaci, zda s e jedná o první start a dopsání 
hráče na soupisku, nebo o start náhradníka.  
Žádám všechny zúčastněné, aby novému odstavci a věnovali náležitou pozornost a hlavně, 
aby se jím řídili. Stejně tak vyzývám všechny rozhodčí, aby tuto povinnost vedoucím 
družstev připomínali. 

Třetí kolo soutěží se dohrávalo v neděli a tak zpravodaj vychází opožděně. Domáci 
družstva tentokrát uhájili v pěti zápasech svoje dráhy. Výjimku tvoří Škoda „C“ která porazila 
„B“ družstvo Újezdu. Zápisy tentokrát bez chyby, akorát je škoda že nepřipíšete pár vět 
k průběhu jednotlivých utkání. Jediný Sokol Plzeň V. poslal komentář k zápasu. Moc děkuji i 
za ostatní. V minulém zpravodaji jsem opomněl na výtku pro družstvo Havlovice „B“. Tam 
totiž podle zápisu hrálo TJ-Havlovice B proti TJ-Havlovice B. Moc zajímavé, tři lidé podepsali 
zápis. Podrobné výsledky v dalším textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
 
TJ SOKOL DÍLY  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 10:6 2299-2246   25.09. 

TJ DOBŘANY B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 12:4 2551-2422   25.09. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ HAVLOVICE B 10:6 2526-2511   25.09. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 12:4 2528-2470   25.09. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  SK ŠKODA PLZEŇ B 12:4 2576-2528   25.09. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B -  SK ŠKODA PLZEŇ C 4:12 2408-2438   25.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 3 3 0 0 38:10 2522 6 
 2. Sokol Plzeň V B 3 3 0 0 32:16 2577 6 
 3. TJ Havlovice B 3 2 0 1 29:19 2442 4 
 4. TJ Sokol Kdyně B 3 2 0 1 28:20 2557 4 
 5. TJ Dobřany B 3 2 0 1 28:20 2482 4 
 6. Kuželky Holýšov B 3 2 0 1 28:20 2451 4 
 7. SK Škoda VS Plzeň C 3 1 0 2 22:26 2437 2 
 8. SK Škoda VS Plzeň B 3 1 0 2 20:28 2562 2 
 9. TJ Sokol Díly  3 1 0 2 19:29 2380 2 
10. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 3 1 0 2 15:33 2359 2 
11. TJ Slavoj Plze ň B 3 0 0 3 17:31 2275 0 
12. TJ Baník St říbro B 3 0 0 3 12:36 2467 0 
 
 



 

 TJ Sokol Díly 2299 10:6 2246 TJ Slavoj Plzeň B 

 PITTR Tomáš 388 2:0 258 PEŠEK Jan  !!! 
 HOLUB Václav 348 0:2 430 ŠŮLA Dobroslav 
 SOKOL Jaroslav 379 0:2 387 VLČEK František 
 DUFEK Jan 376 0:2 400 MATOUŠEK Jaroslav 
 OCHOTNÝ Jiří 399 2:0 377 HRANÁČ Václav 
 JÍLEK Jaroslav 409 2:0 394 MÜLLER Michal 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 8 

 
Domácí téměř prohospodařili luxusní náskok po nevydařeném výkonu prvního 

hráče hostů a po "okresním" výkonu získali první body. 
 

 TJ Dobřany B 2551 12:4 2422 Kuželky Holýšov B 

 KOŘAN Vojtěch 383 0:2 428 KUBŠ Filip 
 SOBOTKA Aleš 420 2:0 392 LAKSAR Jan 
 KUČERA Petr 449 2:0 386 LUKEŠ Tomáš 
 SLOUP Otto 439 2:0 345 MARTÍNEK Miroslav 
 DVOŘÁK Josef 420 0:2 436 VDOVEC Josef 
 BALOUN Jiří 440 2:0 435 HABLOVEC Jaroslav 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 6 
 

 Sokol Plzeň V B 2526 10:6 2511 TJ Havlovice B 

 KONVÁŘ Karel 433 2:0 430 LEHMANN Bohuslav 
 KARKOŠ Martin 400 0:2 421 PIVOŇKA Pavel 
 HEJKAL Luděk 435 2:0 375 KOTALOVÁ Eva 
 PEJSAR Jaroslav 382 0:2 417 PIVOŇKA Jiří 
 KLIK Pavel 440 0:2 441 KALOUS Pavel 
 ŽENÍŠEK Václav 436 2:0 427 VRBA Petr 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 

Zápas přinesl drama do posledního hodu. v první dvojici nastoupili nejzkušenější 
hráči obou družstev. V první padesátce si Karel Konvář buduje náskok 22 kuželek, Bohouš 
Lehman však excelentním výkonem v druhé padesátce průběh značně dramatizuje a zápas 
domácí vyhrávají o 3 kuželky. Karel Konvář zasluhuje uznání především za povedenou 
dorážku - 158 s jedným zahozeným hodem. Průběh dalších třech dvojic je jak na houpačce. 
Hostující Pavel Pivoňka  poráží Martina Karkoše o 21 kuželek, když domácímu hráči zcela 
nevyšla druhá padesátka. Luděk Hejkal pro změnu poráží jednoznačně Evu Kotalovou, když 
těží především z lepší hry do plných ( 312, za to ta dorážka!). A v další dvojici se vše opět 
přesýpá a Jiří Pivoňka poráží domácího Jardu Pejsara o 35 kuželek, takže po čtyřech 
dvojicích je stav 4:4 a o 7 kuželek ve prospěch domácích. Takže vše začíná takřka od 
začátku a opravdu došlo na strhující drama. Pavel Klik a Pavel Kalous končí první padesátku 
stejným skóre a o důležitých bodech rozhoduje druhá dráha, plné vyhrává Pavel Kalous o 2 
kuželky ( 160:162 ), dorážka je dramatická až do posledního hodu a končí výhrou o 1 
kuželku pro hostujícího Pavla ( 440:441 ) zejména zásluhou hodovky těsně před koncem. 
Hosté vedou 6:4, ale na poražené kuželky vedou domácí o 6. Drama pokračuje i v 
posledním zápase. Domácí Venca Ženíšek po první padesátce vede o 16, hostující Petr 
Vrba na druhé dráze přidává ( zejména vytahuje několik hodovek a zápas se definitivně 
zlomil až 3 hody před koncem ve prospěch domácích, kteří tímto získávají vítězství 10:6 o 
pouhých 15 kuželek. ( L.Hejkal )  



 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2528 12:4 2470 TJ Baník Stříbro B 

 FIDRANT Josef 430 2:0 420 LIPCHAVSKÝ Roman 
 BÖHM Zdeněk 409 0:2 431 BASL Pavel 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 449 2:0 416 TROCH Pavel 
 BENZL Libor 385 0:2 394 JINDROVÁ Marie 
 HORNOVÁ Olga 416 2:0 382 BLASBALG Milan 
 TIMURA Tomáš 439 2:0 427 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 5 
 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 2576 12:4 2528 SK Škoda VS Plzeň B 

 KÜHN Antonín 426 0:2 442 FILEK Ladislav st. 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 421 2:0 417 HAMRLE Vladimír 
 KUNEŠ Miloslav 443 2:0 389 BERÁNEK Václav 
 PRAŠTIL Václav 428 2:0 410 KUPKA Martin 
 JANKOVSKÝ Oldřich 430 0:2 453 DIX Tomáš 
 PIVOŇKA Roman 428 2:0 417 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 6 
 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 2408 4:12 2438 SK Škoda VS Plzeň C 

 PIŠTA Jaroslav 384 0:2 414 KOTLÍN Josef 
 HORVÁTOVÁ Věra 401 0:2 411 VANÍK Jan 
 KRÁL Václav 395 2:0 366 MARTÍNEK Jaroslav 
 KRÁL Miroslav 391 0:2 408 ŠLAJER František 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 394 0:2 419 JAROŠ Lukáš 
 SLACH Blažej 443 2:0 420 ŘÍHÁNEK Václav 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 6 
 

Starty náhradníků: 
1. start: PIVOŇKA Pavel (Havlovice, 13926), ŠŮLA Dobroslav (Sj. Plzeň, 04520), HOLUB Václav (Díly, 
03793), PITTR Tomáš (Díly, 10517) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KLIK Pavel Plze ň V 449,5 313,3 136,3 3,3 2 / 2 (456) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 443,7 298,7 145,0 4,7 3 / 3 (453) 
 3. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 442,7 308,3 134,3 4,3 3 / 3 (457) 
 4. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 441,8 287,8 154,0 5,3 2 / 2 (443) 
 5. FIDRANT Josef Kdyně 441,0 300,0 141,0 4,5 2 / 2 (452) 
 6. VDOVEC Josef Holýšov 437,8 300,0 137,8 4,5 2 / 2 (454) 
 7. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 437,5 285,5 152,0 1,5 2 / 3 (447) 
 8. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 436,5 295,8 140,8 4,8 2 / 2 (460) 
 9. TIMURA Tomáš Kdyně 435,3 306,0 129,3 5,8 2 / 2 (466) 
 10. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 434,0 299,3 134,7 5,7 3 / 3 (454) 
 11. KARKOŠ Martin Plzeň V 432,5 295,3 137,3 4,5 2 / 2 (451) 
 12. DVOŘÁK Josef Dobřany 431,5 291,3 140,3 5,8 2 / 2 (448) 
 13. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 431,5 301,8 129,8 4,5 2 / 2 (449) 
 14. KUPKA Martin Šk. Plzeň 430,7 301,0 129,7 7,3 3 / 3 (446) 
 15. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 430,3 296,8 133,5 3,0 2 / 2 (435) 
 16. HORNOVÁ Olga Kdyně 429,5 295,5 134,0 8,8 2 / 2 (458) 
 17. KALOUS Pavel Havlovice 428,7 294,3 134,3 3,3 3 / 3 (442) 



 

 18. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 427,0 296,3 130,7 5,7 3 / 3 (445) 
 19. KUČERA Petr Dobřany 426,3 295,0 131,3 4,0 2 / 2 (449) 
 20. KONVÁŘ Karel Plzeň V 425,5 280,3 145,3 4,0 2 / 2 (439) 
 21. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 425,3 288,7 136,7 5,3 3 / 3 (440) 
 22. BENZL Libor Kdyně 425,3 284,5 140,8 4,8 2 / 2 (440) 
 23. VRBA Petr Havlovice 424,7 285,7 139,0 5,3 3 / 3 (439) 
 24. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 421,8 287,3 134,5 5,3 2 / 2 (435) 
 25. HEJKAL Luděk Plzeň V 421,5 306,5 115,0 7,8 2 / 2 (435) 
 26. BALOUN Jiří Dobřany 419,5 298,5 121,0 4,3 2 / 2 (440) 
 27. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 419,0 300,7 118,3 6,7 3 / 3 (421) 
 28. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 418,0 292,0 126,0 7,0 2 / 2 (428) 
 29. BASL Pavel Stříbro 417,0 307,0 110,0 10,5 2 / 3 (431) 
 30. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 414,0 299,0 115,0 6,5 2 / 2 (421) 
 31. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 413,0 282,5 130,5 7,5 2 / 2 (428) 
 32. KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 283,5 128,5 6,0 2 / 2 (412) 
 33. LEHMANN Bohuslav Havlovice 411,0 292,0 119,0 6,3 3 / 3 (430) 
 34. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 409,7 289,7 120,0 7,7 3 / 3 (420) 
 35. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 408,3 290,7 117,7 7,3 3 / 3 (427) 
 36. SLOUP Otto Dobřany 408,3 279,8 128,5 6,0 2 / 2 (439) 
 37. ŠLAJER František Šk. Plzeň 407,3 282,7 124,7 7,0 3 / 3 (412) 
 38. BLASBALG Milan Stříbro 407,0 288,3 118,7 8,0 3 / 3 (435) 
 39. KUBŠ Filip Holýšov 406,0 282,0 124,0 5,5 2 / 2 (428) 
 40. DUFEK Jan Díly 405,0 282,0 123,0 9,8 2 / 2 (417) 
 41. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 404,8 282,0 122,8 8,8 2 / 2 (426) 
 42. TROCH Pavel Stříbro 404,5 276,0 128,5 7,5 2 / 3 (416) 
 43. JINDROVÁ Marie Stříbro 403,0 286,3 116,7 7,0 3 / 3 (423) 
 44. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 403,0 286,7 116,3 6,7 3 / 3 (436) 
 45. LUKEŠ Tomáš Holýšov 403,0 289,0 114,0 7,0 2 / 2 (420) 
 46. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 401,3 271,7 129,7 5,0 3 / 3 (417) 
 47. VANÍK Jan Šk. Plzeň 401,0 290,7 110,3 7,7 3 / 3 (413) 
 48. SOKOL Jaroslav Díly 400,0 274,0 126,0 6,5 2 / 2 (426) 
 49. KOŘAN Vojtěch Dobřany 398,8 277,0 121,8 6,8 2 / 2 (476) 
 50. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 398,5 279,5 119,0 8,5 2 / 3 (408) 
  
    

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

02.10.10 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - SK Škoda VS Plzeň C 
02.10.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
02.10.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
02.10.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Kdyně B 
02.10.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - Sokol Plzeň V B 
02.10.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Dobřany B 
 
NEJ 3. KOLA: 

Plné:          317  Kučera Petr   v Dobřanech   
Dorážka:   163  Sloup Otto   v  Dobřanech   
 

BOREC NA KONEC : 

Dix  Tomáš výkonem  453,(dorážka 151, chyby 3) 

 
 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


